АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018										№ 187-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 09.04.2013 года № 65-п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ларьяк»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 года № 316-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 19 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности»:

1. Внести в Положение о порядке осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории  сельского поселения Ларьяк, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 09.04.2013 года № 65-п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:

1.1. в разделе 2:
	в части 2.5:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
в части 2.9:
в абзаце 1:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
в абзаце 4:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,».
1.2. в разделе 3:
в части 3.1:
в пункте 1:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
в пункте 3:
после слов «нарушений обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
после слов «соблюдения обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
в пункте 4:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
в пункте 5:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;
в части 3.7:
после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,».

2. Главному специалисту администрации (Черкашина В.А.) внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

02.11.2018

№

187

-

п

с. Ларьяк

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Ларьяк от

09.04.2013

года № 65

-

п «

Об

утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

сельского поселения

Ларьяк

»

В соответствии с

Федеральным

законом

от

03.08.2

018

года №

316

-

ФЗ

«О

внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 19 Федерального

закона «О лицензировании

отдельных видов деятельности»:

1.

Внести в

Положение о порядке осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории  сельского поселения

Ларьяк

,

утвержденное постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от

09.04.2013 года №

65

-

п «Об

утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения

Ларьяк»

следующие изменения:

1.1.

в

разделе 2:

в

части

2.5

:

после слов

«обязательны

х

требовани

й

»

дополнить словами

«,

требовани

й

,

установленны

х

муниципальными правовыми актами,

»;

в

части

2.9:

в абзаце 1:

после слов

«обязательных требований»

дополнить словами

«,

требовани

й

,

установленны

х

муниципальными правовыми актами,

»;

в абзаце 4:

после слов

«обязательных требований»

дополнить словами

«,

требовани

й

,

установленны

х

муниципальными правовыми актами,

».

1.2.

в

разделе 3: